

18 maja 2010



## Koncert rodzinny

23 maja, godz. 11.00

Filharmonia Świętokrzyska zaprasza w niedzielny poranek 23 maja na Małą Scenę KCK, gdzie wysłuchać będzie można Dziewczęcego Chóru Kameralnego "Portamento" z MDK w Starachowicach, Chóru "Kantylena" z Zespołu Szkół Katolickich im. św. Stanisława Kostki. Słowo o muzyce wygłosi Agnieszka Nowak - Zagóra.

Gospodarzem niedzielnego spotkania będzie Agnieszka Nowak-Zagóra, która nie pozwoli, by widownia się nudziła.

PORTAMENTO Dziewczęcy Chór Kameralny „Portamento” działa w Młodzieżowym Domu Kultury w Starachowicach od jesieni 1992. Zespół został założony i jest prowadzony przez Bożenę Magdalenę Mrózek - nauczyciela dyplomowanego, dyrygenta i kierownika artystycznego wielu starachowickich chórów. W 2008 koordynowała w regionie starachowickim pracę 10 chórów objętych ogólnopolskim programem rozwoju chórów szkolnych „Śpiewająca Polska” Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Portamento koncertuje na terenie kraju i poza granicami, m.in. w Niemczech, Anglii, Czechach, na Ukrainie. Zespół jest laureatem II Ogólnopolskiego Festiwalu Pieśni Maryjnej w Częstochowie oraz Ogólnopolskiego Przeglądu Szkolnych Zespołów Muzyki Dawnej „Schola Cantorum” w Kaliszu.

CHÓR KANTYLENA Członkami zespołu są uczniowie Zespołu Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w Kielcach. Chór aktywnie uczestniczy w życiu kulturalnym naszego miasta i regionu. Co roku bierze udział w obchodach święta Niepodległości, śpiewając pieśni legionowe wspólnie z kombatantami AK - uczestnikami Powstania Warszawskiego oraz z przedstawicielami kieleckiego oddziału ułanów. W okresie świątecznym przygotowuje „Koncert kolęd”, który prezentuje na terenie miasta oraz województwa: w kościołach, klubach seniora, domach opieki społecznej, a także w Domu Środowisk Twórczych - Pałacyku Zielińskiego. Zespół prowadzi Barbara Barwińska - nauczyciel dyplomowany, organistka, aranżer i dyrygent.

AGNIESZKA NOWAK-ZAGÓRA Flecistka Orkiestry Symfonicznej FŚ, prowadzi także audycje muzyczne w szkołach wojew. Św. oraz okrasza słowem koncerty z cyklu Akademia



Melomana i Familijne.

Bilety w cenie: 10 - rodzinny ( za każdy bilet zakupiony dla dziecka opiekun otrzymuje bilet bezpłatny) - do nabycia w kasie Filharmonii poniedziałek - piątek w godz. od 10.00 do 17.00 oraz na godzinę przed koncertem.